
UCHWAŁA NR XXXIV/415/2014
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 4 września 2014 r.

w sprawie zaliczenia dróg  w sołectwach Łodygowice i Zarzecze do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust. 1, pkt 2 i art. 40 i 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) w związku z art. 7, ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(jedn. tekst Dz. U. z 2013 r., poz. 260 ze zm.) oraz pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Żywieckiego – Uchwała 
nr 1080/14/IV Zarządu Powiatu w Żywcu z dnia 3 lipca 2014 roku.

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje:

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych:

1. W sołectwie Łodygowice:

- ul. Wajdów – działka nr 2520

- ul. Kamienna – działka nr 2828

- ul. Pod Torem – działka nr 2870

- ul. Jana Pawła II – działka nr 5012

- ul. Młodych – działka nr 5029

- ul. Glemieniec – działka nr 5177

- ul. Nad Żylicą – działka nr 4591

- ul. Niecała – działka nr 4739

- ul. Okrężna – działka nr 4642/1

- ul. Osiedlowa – działka nr 6509

- ul. Piekarska – działka nr 6544

- ul. Szewska – działka nr 6554

- ul. Zgody – działka nr 6599

- ul. Łączna – działka nr 6355

- ul. Magazynowa – działka nr 5796

- ul. Strażacka – działka nr 5848

- ul. Postępu Rolniczego – działka nr 6301/2

- ul. Łagodna – działki nr 5412, 5456

- ul. Jarzębinowa – działka nr 4068/1

- ul. Habdasów – działka nr 2613

- ul. Sportowa – działki nr 5139, 5217

- ul. Rzeczna – działki nr 4638/1, 4038/2, 4605

- ul. Nowy Świat – działka nr 6199/1

2. W sołectwie Zarzecze:

- ul. Łęgowa – działka nr 822/1

- ul. Kościelna – działka nr 387/1

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 85569040-724F-4981-8FC4-A08AF8CF8684. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 85569040-724F-4981-8FC4-A08AF8CF8684. Podpisany Strona 2




